代表者名

所 在 地

相 模 原 商 工 会 議 所

加 入 証 明 書

事業所名

専務理事　　座間　進

相模原市中央区中央3-12-3

下記事業所は、当所の特定退職金共済制度に加入していることを証明します。

証 明 日

事業所番号

課　長 担　当

記

平成　　年　　月　　日

次の特定退職金共済制度加入申請について、下記の証明書を発行してよろしいか

特定退職金共済制度加入証明申請書

電話番号

事業所名

1.使用目的

2.証明年月日

平成　　年　　月　　日

相模原商工会議所

記

起　案

専務理事　　　座間　進　　殿

下記の事由により、標記の加入証明書を申請いたします

平成　　年　　月　　日

印

契